ESTADOS FINANCIEROS

FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO DEDERAL
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO AL FINAL DE EJERCICIO ANTERIOR 2019

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Cambios en Politicas Contables
Cambios por Errores Contables

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Resultados del Ejercicio (Aharro / Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revallos
Reservas

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2020

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Pdbhca / Patrimonio

VARIACIOMES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revaldos
Reservas

S5ALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2021

DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2021

(CIFRAS A PESOS)

HACIENDA
HACIENDA PUBLICA /
PUBLICA / PATRIMONIO
PATRIMONIO GENERADO DE
CONTRIBUIDO EJERCICIOS
ANTERIORES
580,815,793 (378,445352)
22,077
22,077
7,378,579
7,378,579
580,837,870 (371,066,773)
56,364,453
56,364,453
580,837,870 (314,702,320)

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
GENERADO
DEL
EJERCICIO

10,361,236

46,003,218
56,364,454
(10.361,236)

56,364,454

(44,298.713)

12,065,741
(56,364,454)

12,065,741

AJUSTES
POR
CAMBIOS DE
VALOR

TOTAL

212,731,677

22,077

53,381,797

266,135,551

12,065,740

278,201,291

Coeordinadora de Operacién de Fideicomisos Subsidiarios

Mtra. Silvia R. bz Trejo

"BAJOD PROTESTA

La infarmacitn consignada en

CIR VERDAD DECLARAMOS GUE L

ot ws nrspasnsatislea dv G LD f oo aon e Ga

Coordinadora de Operacion de Fideicomisos Subsidiarios

Mtra. Silvia rez Trejo

5 ESTADO.

vl laet Articnfom 1154 195 tie lis |y tie Austanda, T ranspanm

crases Prrestaciones y |

Coordinadora de Operacién de Fideicomisos Subsidiarios

Mtra, SilviaR ez Trejo

NANCIEROS ¥ SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS ¥ SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR”

Ereicin e Foneirsans die 3 kg e M e



