## ESTADOS FINANCIEROS FONDO DE DESARROLLO ECONÓMICO DEL DISTRITO DEDERAL ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2021 (CIFRAS A PESOS)

CONCEPTO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUÍDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	AJUSTES POR CAMBIOS DE VALOR	TOTAL
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO AL FINAL DE EJERCICIO ANTERIOR 2019	580,815,793	(378,445,352)	10,361,236		212,731,677
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES Cambios en Políticas Contables Cambios por Errores Contables					
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO Aportaciones Donaciones de Capital Actualizaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio	22,077 22,077				22,077
VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) Resultados de Ejercicio Anteriores Revalúos Reservas	e - 3	7,378,579 7,378,579	46,003,218 56,364,454 (10,361,236)		53,381,797
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2020	580,837,870	(371,066,773)	56,364,454		266,135,551
CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO DEL 2021 Aportaciones Donaciones de Capital Actualizaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio					
VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) Resultados de Ejercicio Anteriores Revalúos Reservas		56,364,453 56,364,453	(44,298,713) 12,065,741 (56,364,454)		12,065,740
SALDO NETO EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO 2021	580,837,870	(314,702,320)	12,065,741		278,201,291

Coordinadora de Operación de Fideicomisos Subsidiarios

Coordinadora de Operación de Fideicomisos Subsidiarios

Coordinadora de Operación de Fideicomisos Subsidiarios

Mtra. Silvia Ramijez Trejo

Mtra. Silvia Ramirez Trejo

Mtra. Silvia Ramrez Treio

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISÓR"

La información consignada en este reperte es responsabilidad de la Unidad E podutora de Gasto, de conformidad e los Artículos 51. 35 d y 155 de la Ley de Austendard, Transparença en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Raciuros de la Ciudad de México.